
 

 
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

06 лютого 2020 року                     м. Деражня                                          № 8 

 

   Про встановлення розміру кошторисної заробітної 

плати, який враховується при визначенні вартості будівництва 

(нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального 

ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що споруджуються 

за рахунок коштів міського бюджету 

 

   На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово – комунального господарства України від 20 жовтня 2016 року № 

281 «Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної 

плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 листопада 2016 р. за № 

1469/29599 (зі змінами та доповненнями), постанови Кабінету  Міністрів 

України від 15 травня  2019 року № 555 «Про схвалення Прогнозу 

економічного і соціального розвитку України на 2020-2022 роки» (зі змінами  

внесеними згідно Постанови КМУ від 23 жовтня 2019 року № 883, 

виконавчий комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити розмір кошторисної заробітної плати на 2020 рік при 

визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 

реставрації, капітального та поточного ремонту, технічного переоснащення) 

об’єктів, що споруджуються за рахунок коштів міського бюджету, в розмірі 

9954,78 грн, що відповідає середньому розряду складності робіт 3,8 для 

звичайних умов будівництва. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Беднарського О. А.. 

 

 

 Міський голова                                                  Ковпак А. М. 
 


	УКРАЇНА
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

